ПРИЛОЖЕНИЕ  1

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая)

_________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с отсутствием свободных мест

в  _____________________________________________________, на

основании ст. 67 Федерального закона РФ от 29.12.2013 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказа Министерства образования и

науки РФ от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» в приеме Вашего ребенка

_________________________________________ отказано.

Ф.И.О.ребенка

Директор ______________________